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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Allievi/Allieve 1 16:33Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687881 TROMBETTI MARIA VITTORIA1 CLUB SCHERMA JESI23/03/11

 698916 MALTONI CHIARA2 CLUB SCHERMA JESI11/02/10

 682368 REGINA SAMI ALEJANDRA3 CLUB SCHERMA ANCONA27/01/10

 676742 VENERUCCI EMMA4 CLUB SCHERMA PESARO14/01/10

 704603 FURCHI' LUDOVICA5 FRASCATI SCHERMA28/01/11

 700691 TOTI MAYA6 FRASCATI SCHERMA08/07/10

 681517 BADIALI FABIOLA7 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA20/04/11

 676753 RUTIGLIANO AGNESE8 FRASCATI SCHERMA16/02/10

 703612 PERUSINI LISA SVEVA9 ETRURIA SCHERMA23/04/11

 699412 PENSATO LUDOVICA10 CLUB SCHERMA RECANATI23/03/11

 694533 LUCCIOLA GIULIA11 FRASCATI SCHERMA01/01/11

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE12 FRASCATI SCHERMA10/10/11

 708868 SBARBARO OLIVIA13 CLUB SCHERMA ROMA14/11/11

 711327 CARIOTA ANGELICA14 CENTRO SCHERMA LATINA11/12/11

 706073 FUNARI GIULIA15 CAPITOLINA SCHERMA24/05/10

 697208 CARLOTTI MARTINA16 CAPITOLINA SCHERMA06/08/11

 690983 GNEO VALERIA17 FRASCATI SCHERMA19/02/10

 682027 DE COLLE CHOE18 CLUB SCHERMA ANCONA18/02/11

 702568 SARNELLA DIANA19 CENTRO SCHERMA LATINA04/01/10

 693017 AMMOSCATO CAMILLA20 CLUB SCHERMA ROMA24/05/10

 715058 PESUT MIA21 CLUB SCHERMA ROMA09/07/11

 697886 NUNZIO AURORA22 CLUB SCHERMA ROMA22/06/11

 682026 DE COLLE EMMA23 CLUB SCHERMA ANCONA18/02/11

 719346 BALDUCCI LUDOVICA24 CLUB SCHERMA JESI24/12/11

 702569 BENETAZZO BENEDETTA25 CENTRO SCHERMA LATINA23/06/10

 704827 BECERRICA AURORA26 MACERATA SCHERMA20/06/10

 711263 GENGHINI LAVINIA27 CENTRO SCHERMA LATINA21/05/11

 712201 PETRELLI ADELE28 ADRIATICA SCHERMA ASD23/02/11

 701169 MIRRA NICOLE29 CLUB SCHERMA PESARO11/07/11

 713460 MARTINELLI FLAVIA30 FRASCATI SCHERMA14/06/11

 709097 CIRIACO ELENA31 MACERATA SCHERMA07/01/11

 702608 ZANI BEATRICE32 FRASCATI SCHERMA26/08/11

 709880 FIORANI EMMA33 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO06/04/11

 714151 DI DIO FRANCESCA34 CLUB SCHERMA FABRIANO23/05/11

 710160 PETRINI BIANCA35 ADRIATICA SCHERMA ASD29/11/11

 708449 GREGORI ELEONORA36 CLUB SCHERMA FABRIANO28/04/11

 704221 SPECIALE SILVIA37 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/11

 681382 VOLTA MARGHERITA38 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO04/03/10

 704571 CARLONI LINDA39 CLUB SCHERMA PESARO21/04/10

 678519 PINTUCCI CHIARA40 CLUB SCHERMA RECANATI12/03/11

 693895 MAGNANINI AGNESE41 CS LA MISERICORDIA OSIMO04/06/11

 721704 NEGREIROS BATISTA SARA42 FRASCATI SCHERMA14/10/11
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FURCHI' LUDOV - RMFRC (Frascati)

MARTINELLI FL - RMFRC (Frascati)

CARIOTA ANGEL - LTGGS (Latina)

SARNELLA DIAN - LTGGS (Latina)

PERUSINI LISA - RMETR (Cerveteri)

BALDUCCI LUDO - ANJES (Jesi)

ZANI BEATRICE - RMFRC (Frascati)

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

VENERUCCI EMM - PSUNU (Pesaro)

GENGHINI LAVI - LTGGS (Latina)

FUNARI GIULIA - RMCAP (Roma)

DE COLLE CHOE - ANCS (Ancona)

LUCCIOLA GIUL - RMFRC (Frascati)

NUNZIO AURORA - RMCS (Roma)

PETRELLI ADEL - MCADR (Macerata)

TOTI MAYA - RMFRC (Frascati)

REGINA SAMI A - ANCS (Ancona)

CIRIACO ELENA - MCSOC (Macerata)

PESUT MIA - RMCS (Roma)

CAPITANELLI C - RMFRC (Frascati)

PENSATO LUDOV - ANREC (Recanati)

DE COLLE EMMA - ANCS (Ancona)

BECERRICA AUR - MCSOC (Macerata)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

RUTIGLIANO AG - RMFRC (Frascati)

BENETAZZO BEN - LTGGS (Latina)

CARLOTTI MART - RMCAP (Roma)

GNEO VALERIA - RMFRC (Frascati)

SBARBARO OLIV - RMCS (Roma)

AMMOSCATO CAM - RMCS (Roma)

MIRRA NICOLE - PSUNU (Pesaro)

MALTONI CHIAR - ANJES (Jesi)
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FURCHI' LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FURCHI' LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

MARTINELLI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

PETRINI BIANCA-MCADR (Macerata)

 15

 5
MARTINELLI FLAVIA-RMFRC (Frascati)F  2
P. ZONTA IACOPO (RMFIS)

 17

 48

CARIOTA ANGELICA-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
CARIOTA ANGELICA-LTGGS (Latina)F  3
P.
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-

SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)

 0

 0
SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)F  4
P.
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PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)
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 0
PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)F  5
P.

 41

 24

MAGNANINI AGNESE-ANCSM (Osimo)

BALDUCCI LUDOVICA-ANJES (Jesi)

 5

 15
BALDUCCI LUDOVICA-ANJES (Jesi)F  6
P. CARTA FEDERICO (RMFIS)
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FIORANI EMMA-RMGRE (Roma)

ZANI BEATRICE-RMFRC (Frascati)
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ZANI BEATRICE-RMFRC (Frascati)F  7
P. DI VEROLI AURORA (RMVER)
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TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)

 0
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TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)F  8
P.
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VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)
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 0

 0
VENERUCCI EMMA-PSUNU (Pesaro)F  9
P.
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VOLTA MARGHERITA-APACC (Fermo)

GENGHINI LAVINIA-LTGGS (Latina)

 10

 15
GENGHINI LAVINIA-LTGGS (Latina)F  10
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)
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FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)
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FUNARI GIULIA-RMCAP (Roma)F  11
P.
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DE COLLE CHOE-ANCS (Ancona)F  12
P.
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LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)F  13
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 0

 0
NUNZIO AURORA-RMCS (Roma)F  14
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PETRELLI ADELE-MCADR (Macerata)

SPECIALE SILVIA-ANCS (Ancona)

 15

 6
PETRELLI ADELE-MCADR (Macerata)F  15
P. ARGENTI SARA (RMFIS)
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-

TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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REGINA SAMI ALEJANDRA-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
REGINA SAMI ALEJANDRA-ANCS (Ancona)F  17
P.
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CIRIACO ELENA-MCSOC (Macerata)

DI DIO FRANCESCA-ANFAB (Fabriano)
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CIRIACO ELENA-MCSOC (Macerata)F  18
P. ZONTA IACOPO (RMFIS)
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PESUT MIA-RMCS (Roma)
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PESUT MIA-RMCS (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)
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 0
CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)F  20
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PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)
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PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)F  21
P.
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DE COLLE EMMA-ANCS (Ancona)

 0

 0
DE COLLE EMMA-ANCS (Ancona)F  22
P.
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BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)

CARLONI LINDA-PSUNU (Pesaro)
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 11
BECERRICA AURORA-MCSOC (Macerata)F  23
P. CARTA FEDERICO (RMFIS)
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BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)

 0

 0
BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)F  24
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RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

PINTUCCI CHIARA-ANREC (Recanati)

BENETAZZO BENEDETTA-LTGGS (Latina)

 10

 15
BENETAZZO BENEDETTA-LTGGS (Latina)F  26
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 23

 42

CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)

NEGREIROS BATISTA SARA-RMFRC (Frascati)

 15

 2
CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)F  27
P. GABRIELLI VALERIO (RMFRC)
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-

GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)F  28
P.

 15
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SBARBARO OLIVIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SBARBARO OLIVIA-RMCS (Roma)F  29
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-

AMMOSCATO CAMILLA-RMCS (Roma)

 0

 0
AMMOSCATO CAMILLA-RMCS (Roma)F  30
P.
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MIRRA NICOLE-PSUNU (Pesaro)

GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)

 15

 14
MIRRA NICOLE-PSUNU (Pesaro)F  31
P. ZONTA IACOPO (RMFIS)
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-

MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)

 0

 0
MALTONI CHIARA-ANJES (Jesi)F  32
P.
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22/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Allievi/Allieve 15:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 704603 FURCHI' LUDOVICA RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  6

 698916 MALTONI CHIARA ANJES Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  4

 682368 REGINA SAMI ALEJANDRA ANCS Qualificata 1,00  19  30  11 3 3  3

 700691 TOTI MAYA RMFRC Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  2

 676742 VENERUCCI EMMA PSUNU Qualificata 0,83  18  28  10 5 5  6

 681517 BADIALI FABIOLA ANSEN Qualificata 0,83  17  29  12 6 6  2

 676753 RUTIGLIANO AGNESE RMFRC Qualificata 0,83  14  27  13 7 7  5

 687881 TROMBETTI MARIA VITTORIA ANJES Qualificata 0,83  14  25  11 8 8  1

 703612 PERUSINI LISA SVEVA RMETR Qualificata 0,83  13  28  15 9 9  5

 690983 GNEO VALERIA RMFRC Qualificata 0,83  13  26  13 10 10  1

 699412 PENSATO LUDOVICA ANREC Qualificata 0,67  13  26  13 11 11  3

 682027 DE COLLE CHOE ANCS Qualificata 0,67  9  25  16 12 12  1

 694533 LUCCIOLA GIULIA RMFRC Qualificata 0,67  9  24  15 13 13  4

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE RMFRC Qualificata 0,67  8  25  17 14 14  5

 708868 SBARBARO OLIVIA RMCS Qualificata 0,67  7  22  15 15 15  6

 702568 SARNELLA DIANA LTGGS Qualificata 0,67  3  22  19 16 16  3

 711327 CARIOTA ANGELICA LTGGS Qualificata 0,50  4  26  22 17 17  4

 693017 AMMOSCATO CAMILLA RMCS Qualificata 0,50  3  23  20 18 18  2

 715058 PESUT MIA RMCS Qualificata 0,50  2  21  19 19 19  1

 697886 NUNZIO AURORA RMCS Qualificata 0,50  0  24  24 20 20  3

 706073 FUNARI GIULIA RMCAP Qualificata 0,50  0  21  21 21 21  3

 682026 DE COLLE EMMA ANCS Qualificata 0,50  0  20  20 22 22  6

 697208 CARLOTTI MARTINA RMCAP Qualificata 0,50 -1  18  19 23 23  5

 719346 BALDUCCI LUDOVICA ANJES Qualificata 0,50 -3  18  21 24 24  2

 709880 FIORANI EMMA RMGRE Qualificata 0,50 -7  15  22 25 25  4

 702569 BENETAZZO BENEDETTA LTGGS Qualificata 0,33 -1  21  22 26 26  5

 704827 BECERRICA AURORA MCSOC Qualificata 0,33 -4  21  25 27 27  2

 711263 GENGHINI LAVINIA LTGGS Qualificata 0,33 -5  19  24 28 28  1

 712201 PETRELLI ADELE MCADR Qualificata 0,33 -8  18  26 29 29  4

 714151 DI DIO FRANCESCA ANFAB Qualificata 0,33 -9  16  25 30 30  4

 701169 MIRRA NICOLE PSUNU Qualificata 0,33 -9  14  23 31 31  5

 710160 PETRINI BIANCA MCADR Qualificata 0,33 -14  13  27 32 32  6

 713460 MARTINELLI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,17 -10  15  25 33 33  4

 708449 GREGORI ELEONORA ANFAB Qualificata 0,17 -11  17  28 34 34  1

 709097 CIRIACO ELENA MCSOC Qualificata 0,17 -11  15  26 35 35  6

 704221 SPECIALE SILVIA ANCS Qualificata 0,17 -13  16  29 36 36  2

 681382 VOLTA MARGHERITA APACC Qualificata 0,17 -17  10  27 37 37  2

 704571 CARLONI LINDA PSUNU Qualificata 0,17 -19  9  28 38 38  3

 678519 PINTUCCI CHIARA ANREC Qualificata 0,17 -22  7  29 39 39  1

 702608 ZANI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,00 -16  14  30 40 40  3

 693895 MAGNANINI AGNESE ANCSM Qualificata 0,00 -24  6  30 41 41  5

 721704 NEGREIROS BATISTA SARA RMFRC Qualificata 0,00 -24  6  30 41  6
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1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiFioretto femminile 15:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GREGORI ELEONORA 708449 2 3 4 V 1 2  0,170 -11  17ANFAB

 2 PESUT MIA 715058 V V V 1 2 3  0,500  2  21RMCS

 3 GENGHINI LAVINIA 711263 V 2 V 4 3 0  0,330 -5  19LTGGS

 4 PINTUCCI CHIARA 678519 V 1 1 0 0 0  0,170 -22  7ANREC

 5 DE COLLE CHOE 682027 3 V V V 2 V  0,670  9  25ANCS

 6 GNEO VALERIA 690983 V V V V V 1  0,830  13  26RMFRC

 7 TROMBETTI MARIA VITTORIA 687881 V v4 V V 1 V  0,830  14  25ANJES

 2Girone N.

 1 VOLTA MARGHERITA 681382 2 0 1 V 0 2  0,170 -17  10APACC

 2 BECERRICA AURORA 704827 V 4 2 V 4 1  0,330 -4  21MCSOC

 3 BALDUCCI LUDOVICA 719346 V V 1 V 1 1  0,500 -3  18ANJES

 4 BADIALI FABIOLA 681517 V V V V V 4  0,830  17  29ANSEN

 5 SPECIALE SILVIA 704221 2 3 2 0 V 4  0,170 -13  16ANCS

 6 AMMOSCATO CAMILLA 693017 V V V 3 4 1  0,500  3  23RMCS

 7 TOTI MAYA 700691 V V V V V V  1,000  17  30RMFRC

 3Girone N.

 1 ZANI BEATRICE 702608 0 2 3 3 2 4  0,000 -16  14RMFRC

 2 PENSATO LUDOVICA 699412 V 3 3 V V V  0,670  13  26ANREC

 3 NUNZIO AURORA 697886 V V 4 V 4 1  0,500  0  24RMCS

 4 REGINA SAMI ALEJANDRA 682368 V V V V V V  1,000  19  30ANCS

 5 CARLONI LINDA 704571 V 0 4 0 0 0  0,170 -19  9PSUNU

 6 FUNARI GIULIA 706073 V 1 V 1 V 4  0,500  0  21RMCAP

 7 SARNELLA DIANA 702568 V 2 V 0 V V  0,670  3  22LTGGS

 4Girone N.

 1 LUCCIOLA GIULIA 694533 2 V V 2 V V  0,670  9  24RMFRC

 2 MALTONI CHIARA 698916 V V V V V V  1,000  21  30ANJES

 3 FIORANI EMMA 709880 0 0 0 V V V  0,500 -7  15RMGRE

 4 MARTINELLI FLAVIA 713460 2 0 V 4 2 2  0,170 -10  15RMFRC

 5 CARIOTA ANGELICA 711327 V 4 3 V 4 V  0,500  4  26LTGGS

 6 PETRELLI ADELE 712201 1 2 2 V V 3  0,330 -8  18MCADR

 7 DI DIO FRANCESCA 714151 2 1 2 V 1 V  0,330 -9  16ANFAB
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 RUTIGLIANO AGNESE 676753 V V V 2 V V  0,830  14  27RMFRC

 2 PERUSINI LISA SVEVA 703612 3 V V V V V  0,830  13  28RMETR

 3 CARLOTTI MARTINA 697208 1 2 0 V V V  0,500 -1  18RMCAP

 4 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 690968 2 3 V V V V  0,670  8  25RMFRC

 5 BENETAZZO BENEDETTA 702569 V 2 2 4 3 V  0,330 -1  21LTGGS

 6 MIRRA NICOLE 701169 0 2 1 1 V V  0,330 -9  14PSUNU

 7 MAGNANINI AGNESE 693895 2 1 1 2 0 0  0,000 -24  6ANCSM

 6Girone N.

 1 FURCHI' LUDOVICA 704603 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 2 VENERUCCI EMMA 676742 3 V V V V V  0,830  18  28PSUNU

 3 SBARBARO OLIVIA 708868 1 1 V V V V  0,670  7  22RMCS

 4 NEGREIROS BATISTA SARA 721704 1 0 1 0 3 1  0,000 -24  6RMFRC

 5 DE COLLE EMMA 682026 1 3 1 V V V  0,500  0  20ANCS

 6 PETRINI BIANCA 710160 0 1 1 V 1 V  0,330 -14  13MCADR

 7 CIRIACO ELENA 709097 0 0 2 V 4 4  0,170 -11  15MCSOC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TROMBETTI MARIA VITTORIA 23/03/11  687881 51 ANJESSI

BADIALI FABIOLA 20/04/11  681517 72 ANSENSI

REGINA SAMI ALEJANDRA 27/01/10  682368 123 ANCSSI

MALTONI CHIARA 11/02/10  698916 164 ANJESSI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11  703612 225 RMETRSI

VENERUCCI EMMA 14/01/10  676742 276 PSUNUSI

FURCHI' LUDOVICA 28/01/11  704603 337 RMFRCSI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11  697208 428 RMCAPSI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11  694533 459 RMFRCSI

ZANI BEATRICE 26/08/11  702608 4710 RMFRCSI

TOTI MAYA 08/07/10  700691 5011 RMFRCSI

GNEO VALERIA 19/02/10  690983 5612 RMFRCSI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10  676753 6113 RMFRCSI

DE COLLE CHOE 18/02/11  682027 6914 ANCSSI

AMMOSCATO CAMILLA 24/05/10  693017 8815 RMCSSI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11  699412 9116 ANRECSI

MARTINELLI FLAVIA 14/06/11  713460 9717 RMFRCSI

SBARBARO OLIVIA 14/11/11  708868 10218 RMCSSI

DE COLLE EMMA 18/02/11  682026 10519 ANCSSI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11  690968 10720 RMFRCSI

FIORANI EMMA 06/04/11  709880 11521 RMGRESI

FUNARI GIULIA 24/05/10  706073 12022 RMCAPSI

SPECIALE SILVIA 24/03/11  704221 12223 ANCSSI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11  678519 12824 ANRECSI

PESUT MIA 09/07/11  715058 12925 RMCSSI

BECERRICA AURORA 20/06/10  704827 13126 MCSOCSI

SARNELLA DIANA 04/01/10  702568 13227 LTGGSSI

CARIOTA ANGELICA 11/12/11  711327 13528 LTGGSSI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10  702569 14329 LTGGSSI

MIRRA NICOLE 11/07/11  701169 14930 PSUNUSI

PETRINI BIANCA 29/11/11  710160 16731 MCADRSI

CIRIACO ELENA 07/01/11  709097 16932 MCSOCSI

PETRELLI ADELE 23/02/11  712201 17633 MCADRSI

CARLONI LINDA 21/04/10  704571 17934 PSUNUSI

VOLTA MARGHERITA 04/03/10  681382 18135 APACCSI

NUNZIO AURORA 22/06/11  697886 18636 RMCSSI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11  711263 19937 LTGGSSI

GREGORI ELEONORA 28/04/11  708449 20238 ANFABSI

BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11  719346 20939 ANJESSI

DI DIO FRANCESCA 23/05/11  714151 21640 ANFABSI

MAGNANINI AGNESE 04/06/11  693895 24841 ANCSMSI

NEGREIROS BATISTA SARA 14/10/11  721704 9.99942 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE COLLE CHOE 18/02/11 682027  69ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

DE COLLE EMMA 18/02/11 682026  105SI

REGINA SAMI ALEJANDR 27/01/10 682368  12SI

SPECIALE SILVIA 24/03/11 704221  122SI

MAGNANINI AGNESE 04/06/11 693895  248ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

DI DIO FRANCESCA 23/05/11 714151  216ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

GREGORI ELEONORA 28/04/11 708449  202SI

BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11 719346  209ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

MALTONI CHIARA 11/02/10 698916  16SI

TROMBETTI MARIA VITTORI 23/03/11 687881  5SI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11 699412  91ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11 678519  128SI

BADIALI FABIOLA 20/04/11 681517  7ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

VOLTA MARGHERITA 04/03/10 681382  181APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10 702569  143LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

CARIOTA ANGELICA 11/12/11 711327  135SI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11 711263  199SI

SARNELLA DIANA 04/01/10 702568  132SI

PETRELLI ADELE 23/02/11 712201  176MCADR-ADRIATICA SCHERMA ASD SI

PETRINI BIANCA 29/11/11 710160  167SI

BECERRICA AURORA 20/06/10 704827  131MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

CIRIACO ELENA 07/01/11 709097  169SI

CARLONI LINDA 21/04/10 704571  179PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

MIRRA NICOLE 11/07/11 701169  149SI

VENERUCCI EMMA 14/01/10 676742  27SI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11 697208  42RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

FUNARI GIULIA 24/05/10 706073  120SI

AMMOSCATO CAMILLA 24/05/10 693017  88RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

NUNZIO AURORA 22/06/11 697886  186SI

PESUT MIA 09/07/11 715058  129SI

SBARBARO OLIVIA 14/11/11 708868  102SI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11 703612  22RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11 690968  107RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FURCHI' LUDOVICA 28/01/11 704603  33SI

GNEO VALERIA 19/02/10 690983  56SI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11 694533  45SI

MARTINELLI FLAVIA 14/06/11 713460  97SI

NEGREIROS BATI SARA 14/10/11 721704  9.999SI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10 676753  61SI

TOTI MAYA 08/07/10 700691  50SI

ZANI BEATRICE 26/08/11 702608  47SI

FIORANI EMMA 06/04/11 709880  115RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI
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